ПРОЕКТ
СОВЕТ
 ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от ______________  № __________

О внесении изменений в Решение Совета от 23.11.2012 г. № 98/191
(с изм. от 23.09.2013 г. № 2/3) «Об утверждении Положения о денежном
 содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности
муниципальной службы Осиновского муниципального образования
Марксовского муниципального района»

                 Руководствуясь  Уставом  Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, на основании решения Совета от ____________ № ______ «Об утверждении структуры администрации Осиновского муниципального  образования, Совет Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района
РЕШИЛ:
                   1. Внести изменения в Положение о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, утвержденное решением Совета Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района от 23.11.2012 г. № 98/191 (с изм.  от 23.09.2013 г. № 2/3) следующего содержания:
- Приложение № 1 к Положению о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района изложить в следующей  редакции:
Размеры месячных окладов
муниципальных служащих Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района  в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы
	№
	Наименование должности
	Оклад, рублей
	Размер ежемесячного денежного поощрения, в должностных окладах

	1.
	Заместитель главы администрации
	3357
	1,5

	2.
	Главный специалист
	2827
	1

	3.
	Ведущий специалист
	2597
	1

	3.
	Специалист 2 категории
	2297
	1

         - приложение № 2 к Положению о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района  изложить в следующей редакции:

Размеры месячных окладов
муниципальных служащих Осиновского муниципального образования
Марксовского муниципального района
в соответствии с присвоением им классными чинами

	№
	Наименование должности
	Оклад, руб.

	1.
	Заместитель  главы администрации

	Советник муниципальной службы 1-го класса
	2014

	Советник муниципальной службы 2-го класса
	1678

	Советник муниципальной службы 3-го класса
	1343

	2
	Главный специалист

	2
	Секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1696

	Секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1413

	Секретарь муниципальной службы 3-го класса
	1131

	Ведущий специалист

	Секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1559

	Секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1299

	Секретарь муниципальной службы 3-го класса
	1039

	3
	Специалист 2 категории

	Секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1378

	Секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1148

	Секретарь муниципальной службы 3-го класса
	919

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания настоящего решения.

Глава Осиновского
муниципального образования                                                                     Н.Б. Пехова